



En blind mands sang

av

Trondhem, 24/11 1926.



Stenhugger Ole S. Olsen

Har været helt blind fra 3. januar 1920

Har hustru og flere barn at forsørge

Ny Tid's trykkeri — Trondhjem [1926]

V box 36:1053

Mel.: Mens Nordhavet bruser.
Bliv lys! Saa lød engang de første ord,
og solen steg frem i det høie
og ødslet med livsfrø paa fattig jord
til fryd for hvert undrende øie.
Hvert frø fik kraft fra guds egen sol
til liv og vekst ifra pol til pol.

Og arterne skaptas i tusindvis
og formerne i myriader,
som alle ga skaperen lov og pris
paa ymse manerer og lader.
Hver form som skaptas av stort og smaat
har skjønhetsglæde for øiet faat.

Og talløse mængder til liv blev kaldt
ved budet om lys over jorden.
Og blade og blomster stod overalt
og straalte i farvernes vorden.
Av skjønne ting kom der fler og fler,
til fryd og glæde for hver som ser.

Men tifold bitter er livets gang
for den som kan skjønhet kun ane,
men gjerne vil skue den end engang
paa livsveiens knudrede bane.
For den som gaar i en stadig nat
som lys og farver har helt forlatt.

Jeg vilde saa gjerne se smil om mund
hos alle som staar mig nære
og fryde mit øie en stakket stund
ved synet av alle de kjære.
Men det blev mig nektet ifra den dag
jeg ramtes av skjæbnens haarde slag.

Vær glad du som ser paa guds vakre jord
og favner al skjønhet som findes
av dyr og av trær og av blomsterflor
og farver som jeg bare mindes.
Den store gave en skabermagt
i øiets evne hos dig har lagt.

Og se paa hver ting med et kjærlig blik,
selv om det er smaat og ringe,
ti alt ifra skaberens haand udgik
for skjønhet til jorden at bringe.
Da vil du bak stene paa livets vei
titt finde en blomst, en forglemmigei.



10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 200

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 20 30 40 50

Men lildt eller er livets gang
 for den som kan skjædet kun ene
 men stjerne vil skue den ene engang
 på lysværens kundens pane
 For den som går i en stadig nat
 som lys og farver har helt forstet

Jeg vilde en stjerne se med om mund
 hos alle som staa i en nat
 og lyde mit ene en stakke stand
 ved stjerne av de kjæte som ene go
 Men det blev mig nok i den dag go
 jeg ramte av skjædet haards stak
 som ene av stakke av stakke
 som ene av stakke av stakke

Var glad du som ser på ruds varte jord
 og farver al skjædet som findes
 av dyr og av stjerne av skjædet
 og farver som jeg har mindes
 Den store gave en skjædet alle ene
 i stjerne ene hos dig har jagt ene

Og se på hver ting med et kjærlig blik
 selv om det er smaat og ringe
 i alle sine skjædet haard udrik
 for skjædet til jorden av dringe
 Da vil du bak stjerne på livets vei
 ditt binde en blomst en forjæmnelge

